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Təchizat zəncirinin hər bir həlqəsində 
gigiyenik təcrübələr və izləniləbilməni 
təmin etməklə qidanın təhlükəsizliyinin 
tarladan çəngələ qədər qorunub 
saxlanılması qida sənayesi üçün böyük 
əhəmiyyət kəsb edən məsələlərdəndir.

ISO 22000:2018,  Qida 
təhlükəsizl iyini idarəetmə 
sistemləri – Qida zəncirindəki 
bütün təşkilatlara tələblər 
beynəlxalq standartı qida 
təhlükəsiz l iy i  idarəetmə 
sisteminə tələblər qoyur. O, 
təşkilatdan qida təhlükəsizliyi 
üzrə təhlükələri nəzarətdə 
saxlaması və qidanın istehlak 
üçün təhlükəsiz olmasını təmin 
edilməsi ilə bağlı qabiliyyətini 
nümayiş etdirmək üçün 
onun nələr etməli olduğunu 
müəyyən edir. 

ISO 22000-i kim tətbiq edə bilər?
ISO 22000 ölçüsü və təmsil etdiyi sektordan asılı olmayaraq qida 
və yem sahəsində fəaliyyət göstərən bütün təşkilatlar tərəfindən 
tətbiq edilə bilər. O, digər ISO idarəetmə sistemi standartlarında 
(məs. ISO 9001 (keyfiyyəti idarəetmə)) istifadə edilən yüksək 
səviyyəli struktura (YSS) sahib olmaqla, təşkilatın idarəetmə 
proseslərinə inteqrasiya olunmuş şəkildə və ya ayrıca olaraq 
fəaliyyət göstərə bilər. 
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ISO 22000-in tətbiqindən hansı 
faydalar əldə etmək olar?
ISO 22000 təşkilatatlara qida təhlükəsizliyi üzrə performanslarını 
artırmağa kömək edən qida təhlükəsizliyi idarəetmə sistemini 
qurmağa kömək edir. 

Bu standartının tətbiqinin əsas faydaları aşağıdakılardır:

• qidayla bağlı təhlükəsiz və normativ tələblərə 
cavab verən məhsul və xidmətlərlə davamlı olaraq  
təmin etmək qabiliyyətinin əldə edilməsi;

• qida təhlükəsizliyi üzrə proseslərdə risklərin daha    
da yaxşı idarə edilməsi;

• qida təhlükəsizliyi üzrə rəhbəredici göstərişləri 
hökumətlər üçün işləyib hazırlayan BMT-nin Codex 
Alimentarius qurpu ilə sıx əlaqələrin nümayiş   
etditilməsi.

ISO 22000 üzrə sertifikatlaşdırma
ISO 22000 standartı sertifikatlaşmanı tələb etmir. Bir çox 
təşkilat sertifikatlaşmaya getmədən onun təqdim etdiyi 
faydalardan yararlanır. Bununla belə adı çəkilən standart 
üzrə sertifikatlaşdırılmanı arzu edən təşkilatların görəcəyi 
ilk iş nüfuzlu sertifikatlaşdırma orqanını tapmaqdır. 
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ISO 22000 ilə Kodeks Alimentarius 
arasındakı əlaqə nədir?
Eyni zamanda “Qida məcəlləsi” kimi tanınan, Kodeks Alimentarius, 
beynəlxalq səviyyədə qəbul edilən standart və rəhbəredici 
göstərişlərin toplusudur. Onlara bir çox milli qanunlarda istinadlar 
verilir və hökumət orqanları istehlakçıların təhlükəsiz qida ilə 
təmin edilməsində onlara əsaslanır. Bu sənəd Ümumdünya Ərzaq 
Təşkilatı (FAO) və Ümumdünya Səhiyyə təşkilatının (ÜST) birgə 
komissiyası olan Kodeks Alimentarius komissiyası tərəfindən 
işlənib hazırlanmışdır. ISO 22000 qida gigiyenası üzrə Kodeks 
prinsiplərinə əsaslanır ki, bu da hökumət orqanlarına milli 
tələblərdə ISO 22000-nə istinad etməyə və dövlət tərəfindən 
aparılan yoxlamaların qida təhlükəsizliyi üzrə meyarların yerinə 
yetirilməsini təmin etməyə imkan verir. 

Əlavə məlumat
Bu kitabça Keyfiyyət Assosiasiyası İctimai Birliyi tərəfindən Beynəlxalq 

Standartlaşdırma təşkilatının (ISO) materialları əsasında hazırlanmışdır.  

ISO 22000 beynəlxalq standartı, onun tətbiqi və sertifikatlaşdırılması ilə 

bağlı daha ətraflı məlumatı əldə etmək üçün Assosiasiyamıza müraciət 

edə bilərsiniz:

Ünvan: Babək prospekti 64d, Nizami rayonu, Bakı

Tel.: (+994 12) 480 28 47;  Mobil: +994 55 220 94 08

www.aqa.az 
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Keyfiyyət Assosiasiyası
İctimai Birliyi
Biz təşkilatlarda ISO 22000:2018 standartına uyğun idarəetmə 
sisteminin işlənilməsi, tətbiqi, mövcud sistemin davamli olaraq 
yaxşılaşdırılması,  bütövlükdə fəaliyyətin təkmilləşdirilməsi ilə 
bağli məsləhət xidməti, eyni zamanda effektiv həll variantlarını 
təklif edirik. 

Biz göstərdiyimiz məsləhət xidmətlərini Azərbaycan dilinə 
tərcümə edərək hazırladığımız ISO 22000:2018 standartının 
tələblərinə və mütəxəssislərimizin işlədiyi metodika və 
prosedurlara uyğun şəkildə həyata keçiririk. 

Bizim məsləhət xidməti çərçivəsində istifadə etdiyimiz metod 
və alətlər təşkilatda biznes proseslərin effektivliyinin artırılmasına,  
idarəetmənin və təşkilatdaxili əlaqənin yaxşılaşdırılmasına, 
bütün fəaliyyətlər üzrə geniş monitorinq və nəzarət sisteminin 
qurulmasına kömək edir.

Biz məsləhət layihəsini həyata keçirərkən hazırladığımız praktik 
tövsiyələri təqdim etməklə təşkilatın daxili resurslar hesabına 
nəzərdə tutulan nəticələrə nail olunmasına,  bu prosesə 
bütün personalın cəlb olunmasına, davamlı yaxşılaşdırma 
sisteminin formalaşması yolu ilə bütövlükdə təşkilati fəaliyyətin 
optimallaşdırılmasına çalışırıq.


